Pedido de Providência nº 02/2022.
Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores da bancada do MDB e da bancada do PSB requerem que, após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providência:

Que seja concluído o asfalto na Rua 12 de Maio no distrito de Vila Progresso.

Justificativa:
  A obra faz meses que está parada, e isso está prejudicando alguns moradores, nos dias de chuva, não tendo mais o meio fio, a agua escorre e acaba invadindo casas e danificando moveis.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 04 de março de 2022.

Ver. MARCIANO LUIS ECKER- MDB
Ver. Vilmar Antonio da Silveira-MDB
Ver.  Luciana Grams Hauentein-MDB
Ver. João Adélcio Flores Rigo-PSB
[bookmark: _GoBack]Ver. Valmir Gomes Ferreira-PSB

Pedido de Providência nº 0

2

/2022.

Exmo. Senhor Presidente

:

Os Vereadores da bancada do

MDB e da bancada do PSB

requer

em

que,

após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte

pedido de providência:

Q

ue

seja

concluído

o asfalto na Rua 12 de Maio no distrito de Vila

P

rogresso

.

Justificativa:

A

obra faz meses que está parada,

e isso está prejudicando alguns

moradores,

nos dias de chuva,

não

tendo mais

o meio fio

, a agua escor

re

e acaba invadindo

casas e dan

ificando moveis

.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 04 de março de 2022.

Ver.

MARCIANO LUIS ECKER

-

M

DB

Ver.

Vilmar Antonio da Silveira

-

MDB

Ver.

Luci

ana Grams Hauentein

-

MDB

Ver.

João Adélcio Flores Rigo

-

PSB

Ver. Valmir Gomes Ferreira

-

PSB

Pedido de Providência nº 0 2 /2022.   Exmo. Senhor Presidente :      Os Vereadores da bancada do  MDB e da bancada do PSB   requer em   que,  após a tramitação regimental, seja  encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte  pedido de providência:            Q ue  seja  concluído   o asfalto na Rua 12 de Maio no distrito de Vila  P rogresso .             Justificativa:      A   obra faz meses que está parada,  e isso está prejudicando alguns  moradores,  nos dias de chuva,  não   tendo mais  o meio fio , a agua escor re  e acaba invadindo  casas e dan ificando moveis .                  Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 04 de março de 2022.           Ver.  MARCIANO LUIS ECKER -   M DB   Ver.  Vilmar Antonio da Silveira - MDB   Ver.   Luci ana Grams Hauentein - MDB   Ver.  João Adélcio Flores Rigo - PSB   Ver. Valmir Gomes Ferreira - PSB